Bayerischer Eissport - Verband e.V.

Haus des Sports « Georg Brauchle-Ring 93 ¢ Postfach 50 01 20 ¢ 80971 Miinchen

Fachsparte Eisstocksport « www.bev-eisstock.de

Bayernpokal Senioren U50
Mannschaftsspiel auf Eis
am 14.02.2026 in Waldkraiburg
Durchfihrer: ESV Waldkraiburg

merlin°M 1.37 © 2024 Christian Rimsl || servus@rimsl.de || www.rimsl.de

04.02.2026 - 10:08

P4
-

) NO JS N NS N (N [ (U (L
QoW

NN
N —

—_—
Qoo hwh 2

Startliste

Mannschaft

FC Rinchnach

ESV Mitterkreith

FC Teugn

SV Truchtlaching Seeon
TuS Engelsberg

FC Real Kreuth

EC Eintracht Aufham
SSV Kirchasch

ESC Seltmans

EC Welchenberg
Neumuhler EG

EV Neubarndorf Regen
TSV Breitbrunn

SC Wolnzach

TSV Altusried

SSV Schorndorf

SV Linde Tacherting

EC Moitzerlitz Regen
TSV Kuhbach

SV Polling

ESG Lohholz Kolbermoor
SSC GW Maxhitte Haidhof

Kreis

100
600
603
202
202
302
201
306
401
105
BS

100
203
305
401
600
202
100
402
301
203
604

BEV Eisstock || 180992-100034

Gruppe

Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe B




