



# Bayerischer Eissport - Verband e.V.

Haus des Sports ♦ Georg Brauchle-Ring 93 ♦ Postfach 50 01 20 ♦ 80971 München  
Fachsparte Eisstocksport ♦ [www.bev-eisstock.de](http://www.bev-eisstock.de)

## Bayernpokal Senioren Ü50 Mannschaftsspiel auf Eis am 14.02.2026 in Waldkraiburg Durchführer: ESV Waldkraiburg

merlin°M 1.37 © 2024 Christian Rimsli || servus@rimsli.de || www.rimsli.de

BEV Eisstock || 180992-100034

### Startliste

Nr.	Mannschaft	Kreis	Gruppe
1:	FC Rinchnach	100	Gruppe A
2:	ESV Mitterkreith	600	Gruppe A
3:	FC Teughn	603	Gruppe A
4:	SV Truchtlaching Seeon	202	Gruppe A
5:	TuS Engelsberg	202	Gruppe A
6:	FC Real Kreuth	302	Gruppe A
7:	EC Eintracht Aufham	201	Gruppe A
8:	SSV Kirchhasch	306	Gruppe A
9:	ESC Seltmans	401	Gruppe A
10:	EC Welchenberg	105	Gruppe A
11:	Neumühler EG	B5	Gruppe A
12:	EV Neubärndorf Regen	100	Gruppe B
13:	TSV Breitbrunn	203	Gruppe B
14:	SC Wolnzach	305	Gruppe B
15:	TSV Altusried	401	Gruppe B
16:	SSV Schorndorf	600	Gruppe B
17:	SV Linde Tacherting	202	Gruppe B
18:	EC Moitzerlitz Regen	100	Gruppe B
19:	TSV Kühbach	402	Gruppe B
20:	SV Polling	301	Gruppe B
21:	ESG Lohholz Kolbermoor	203	Gruppe B
22:	SSC GW Maxhütte Haidhof	604	Gruppe B